
Zarządzenie nr 281/2016 
Burmistrza Wołczyna  

z dnia 16 czerwca 2016 roku

w sprawie powołania komisji

Na podstawie § 5 ust. 2 Uchwały nr XVII/117/2016 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 31 marca
2016  roku  w  sprawie  zasad  i  trybu  przyznawania  oraz  wysokości  stypendiów  w  dziedzinie
twórczości artystycznej zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.   Powołuję  komisję  do  zopiniowania  wniosków  o  przyznanie  stypendium  składanych  na
podstawie uchwały nr XVII/117/2016 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 31 marca 2016 roku, w
składzie:
1) Tadeusz Olejnik – przewodniczący,
2) Marcin Kaczmarczyk – członek komisji,
3) Bożena Grabas – członek komisji.

2. Komisja opiniuje wnioski o przyznanie stypendium składane w 2016 roku.

§ 2.

1. Do zadań komisji należy:

1) ocena kompletności danych wymaganych we wniosku,

2) ocena spełniania warunków przyznania stypendium, 

3) zakwalifikowanie wniosku do przyznania lub odmowy przyznania stypendium,

4)  przedstawienie  Burmistrzowi  Wołczyna  wyników  prac  komisji   w  terminie  umożliwającym
wypłatę przyznanych stypendiów w ramach wydatków budżetowych na 2016 rok.

2. Tryb pracy komisji ustala jej przewodniczący.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Wołczyna
   Jan Leszek Wiącek


